מ"ת 61164-02-15 מדינת ישראל נ' דנה(עציר)
תיק חיצוני:

כב' השופטת דבורה עטר בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
גולן דנה (עציר) משיבים

החלטה

ייבוא סם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א 1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו
וזוהי הבקשה שלפני.

ביניהם שונים מוצרים של לישראל, בייבוא המשיב עסק הרלוונטית בעת כי עלה האישום מכתב .2
קונסולות משחק.

במקרים כאלו, על בית המשפט לשקול
היטב האם יש הצדקה להורות על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים או שמא יש להסתפק בשחרורו של

הנאשם לחלופת מעצר".

15. לאור סך כל האמור לעיל מצאתי לבחון אפשרות שחרורו של המשיב, לחלופת מעצר הולמת, שיהא בה כדי
לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו, נוכח מהות העבירה המיוחסת לו ונסיבותיה.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ה, 22 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.